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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56810205R

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit ilirjan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   RRuga Gjergj Kastrioti Rreth rrotullimi i 
Lagjes Cole,Perbri Shkolles "Jani Minga"Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti artikuj te ndryshem industrial.Artikuj 
shkollor,kancelari,kozmetik,bizhuteri.Rroba per te  rritur dhe 
femije,canta ,portofola etj. Artikuj pastrimi, artikuj shtepiak, 
artikuj kozmetik, lodra dhe  veshje per femije, artikuj te 
ndryshem plazhi, canta , portofola, komerdare, artikuj 
shkollor, kancelari,  aksesore celularesh, pajisje elektronike.
Blerina Karroqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albana Shehaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blerina Karroqaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ilirjan
E-Mail: blerina31k@gmail.com  
Telefon: +355683412494  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-458684-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602646-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2026, ku eshte vendosur per 
largimin e Administratorit te dyte te shoqerise, z.Mirandi Shehaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirandi Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7FF0F9-6158-4A90-AB7F-1114761DB6AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD49711-393E-4C64-8C9D-2B3C2937921E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DFD0CD-B511-40EA-9E90-887BFC12E4D2
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Datë: 29/05/2026


